
Objednávka Číslo dokladu: 0818/6150045

Odběratel:

Český hydrometeorologický ústav
Na Sabatce 17
14300 Praha 12

Bankovni spojeni:

le: 00020699

244031111tel.:-- - --------------------',
Požadované datum dodávky:
Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Faktura na adresu:

Na Sabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon:

Dodávka na adresu:

Na Sabatce 17
143 06 Praha 412 - Komořany

Telefon pobočky x střediska:
Pracovnik:
Telefon:
Mail:
Správce rozpočtu a podpis:

Datum vystaveni: 19.07.18

Objednávka na adretu:

CZ00020699

MILOTA Kladno, S.r.o.
Huťská 1557
K LAD N O
272 Dr

31.08.18
převod. přik.

Doprava dodavatelem

MILOTA Kladno, s.r.o.
Huťská 1557
K LAD N O
27201

le: Dle: CZ4755096147550961

tel.:

Autorský dozor včetně technického dozoru stavebníka pro akci "Rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace v
prostorách výdejny jídel".

Plnění objednávky bude použito pro činnosti. kdy ČHMÚ není osobou povinnou k dani podle § 5 odst. 3 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

Dodavatelské čislo Cena za MJ
Předmět objednávky

Typ předmětu Čislo předmětu
Rozměry

Množství
Autorský a technícký dozor stavebníka pro akci

71390.00 I
Rekonstrukce silnoproudé eleklroinslalace v prostorách výdejny jídel

!-Předpoklád-aná c;~s DPH~I----- 71 390.00l _ _ _ _

Cena bez DPH celkem: 59 OOO,-Kč, cena včetně DPH: 71 390,-Kč.

Upozornění:
Na faktuře uveďte číslo nas: objednávky a přiložte potvrzenou objednávku. jinak Vám bude faktura vrácena zpět.
Na vystavované faktuře je nutné uvádět Údaje o firmě. jménu nebo názvu. sídle nebo místu podnikání a lG v souladu se zápisem OR nebo jiné
evidence. V případě neúplnosti či nesprávných údajů bude faktura vrácena zpět k doplněni.
Cena za předmět plnění je určena v souladu s platnymi pfedpisy o cenách jako cena pevná. nepřekročitelná a nejvýše přípustná.
Odsouhlasením přijaté Objednávky na základě písemného potvrzení o její akceptaci vzniká smlouva. na které se vztahují ustanovení zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zněni pozdějšich předpisů.
Ve smyslu §2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uvefejňováni těchto smluv a o registru (zákon o
registru smluv), vzniká zákonná povinnost ČHMÚ zveřejnit obsah akceptované objednávky v registru smluv do 30 dnů. přesánne-f předmět plněni
výší 50.000.-Kč bez DPH. s ohledem na výjimky § 3 zákona o registru. jinak nenastane její účinnost a nedojde k úhradě faktury.

Zpracováno informačním systémem Vema

-- - ---- -I . _

Strana Vema 



--'" I •

Objednávka Číslo dokladu: 0818/6150_045 :

Datum: 19.07.18
Razitko a podpis Přikazce operace:

Datum:
Razitko a podpis dodavatele:

Firma zapsána v podnikovém rejstřiku dle zřizovaci listiny M/200269/04 ze dne 15.6.2001 u MŽP v Praze
-------_.- ---

Zpracováno inřormeénim systemem Vema Strana 2 Vema 



Krycí list

Předkládá cenovou nabídku na akci

\I r 

"CHMU - Komořany, výdejna jídel -
rekonstrukce elektroinstalace - AD, TDS"

čislo nabfdky: 0088/2018

Předkladatel: MILOTA Kladno spol. s r.o., Huťská 1557, 272 01 Kladno

Zadavatel: Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2050/17,14306 Komořany

V Kladně dne 197.2018



Cenova nabldka

mllot
, 'x.:,·;-- . \

í. Přeámět cenové nabídky:
Předmětem cenové nabídky je autorský dozor a TDS.

Cena autorského dozoru vychází ze znalosti projektu, rozsahu a náročnosti stavebních prací a odhadované doby průběhu
stavebních prací při výkonu AD 1 x týdně a v případě potřeby operativniho řešení problémů.

Součásti AD bude rovněž poskytování technickě pomoci při řešení nově vzniklých situaci a řešení detailů v průbéhu provádění
stavby, technická kontrola provádění sta'Jhy a kontrola její úplnosti včetně kontroly fakturace.

Předmětem nabídky není
Předmětem nabídky nejsou správní poplatky, speciální studie či průzkumy vyžádané investorem nebo DOSS, změny a
doplňky vyžádané odběratelem, dodavatelská dokumentace pro výrobní přípravu staveb, kolaudace stavby, jné stupně PO,
práce architekta a nterlér stavby.

Požadovaná součinnost objednatele
Zajíštění přístupu na Gotčený pozemek/do objektu, poskytnutí všech dostupných podktadů.

2. Cenová nabídka
Nabidková cena je stanovena jako cena smluvní a nejvýše přípustná.

Cena cetkem bez
Popis oceňovaného prvku DPH DPH Cena celkem s DPH

kód text Ké % Kč

...

3. Termín realizace

Zah8jeni prací:
Doba realizace:

po podpisu objednávky/smlouvy
1 měsíc


